平成 19年 7月 23 日

各 位
西日本シティ銀行

銀行保証付私募債受託について

 株式会社西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）では、平成 19 年 7 月 23 日に 福岡スタ

ンダード石油 株式会社 の銀行保証付私募債の受託を行いましたのでお知らせします。

記

【 銀行保証付私募債受託の内容 】

銘 柄
福岡スタンダード石油㈱ 第 5回無担保社債

（当行保証付および適格機関投資家限定）

発行額 200 百万円

期 間 3 年

発行日 平成 19 年 7 月 23 日

【 発行企業の概要 】

会社名 福岡スタンダード石油㈱

所在地 福岡県久留米市日吉町 26-36

代表者 重野 正博

業 種 石油類卸小売

設 立 昭和 56 年 1 月

売上高 22,348 百万円（18年 7 月期）

備 考

現在、福岡･熊本･佐賀･山口のエリアにて、主要幹線道路沿いにエッ

ソブランドの大型セルフサービスステーションを 21店舗展開中｡
今回の私募債発行は、長期運転資金を確保するとともに、対外信用力

のアップと財務健全性のアピールを図るものである。

本件に関するお問い合わせ先

法人ソリューション部 国武・亀渕・松本

 Tel 092-476-2741